
 1  

ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN NAM ĐÔNG                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Số: 1427/QĐ-UBND                          Nam Đông,  ngày 07  tháng 12  năm 2018 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2019 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 59/2015/QĐ-TTg ngày 19/11/2015 của Thủ tướng 

Chính phủ về ban hành chuẩn nghèo tiếp cận đa chiều áp dụng cho giai đoạn 

2016-2020; 

Căn cứ Thông tư số 17/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/6/2016 của Bộ Lao 

động- Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn rà soát  hộ nghèo, hộ cận nghèo 

hằng năm; 

Căn cứ kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo của UBND các xã, thị trấn;  

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Lao động - TBXH huyện, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt danh sách 553 hộ nghèo và 443 hộ cận nghèo năm 2019. 

Cụ thể như sau:  

 

TT Đơn vị 

Hộ nghèo 
Hộ cận 

nghèo 

Tổng 

số hộ 

nghèo 

Số hộ 

nghèo 

thu nhập 

Số hộ 

nghèo 

đa chiều  

Số 

khẩu 

Số 

hộ 

Số 

khẩu 

I Khu vực thành thị 16 16 0      57  32 129 

1 Thị trấn Khe Tre 16 16 0      57  32   129  

II Khu vực nông thôn 517 517 0 2.063  411 1.646  

1 Xã Thượng Quảng 26 26 0      99  35    113  

2 Xã Thượng Long 168 168 0    657  56    250  

3 Xã Hương Hữu 201 201 0    877  72    324  

4 Xã Hương Giang 10 10 0     26  13      44  

5 Xã Thượng Nhật 36 36 0    128  84    336  

6 Xã Hương Hòa 6 6 0      23  10      31  



 2  

7 Xã Hương Sơn 12 12 0     34  12      46  

8 Xã Thượng Lộ 30 30 0   132  68    308  

9 Xã Hương Lộc 12 12 0      41  28      79  

10 Xã Hương Phú 16 16 0      46  33    115  

Tổng cộng (I+II) 533 533 0 2.120 443     1.775 

 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2019. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Lao động 

- TBXH huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các ban, ngành có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 
Nơi nhận:                                                                          
- Như điều 3;                  
- BCĐ các CTMTQG tỉnh;                           

- Sở LĐTBXH;           

- TT Huyện uỷ;  

- TT HĐND huyện; 

- CT và các PCT UBND huyện;  

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu VT.   

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Thanh Hồ 

 

 

              

                                                                                 

                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-12-07T15:17:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông<namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




